
1000064874

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Č. D100/24100/00138/20/00 ze dne 20.11. 2020
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisu na základě výběru v rámci veřejné zakázky „Centrální klimatizace administrativní 
budovy ředitelství státního podniku“, provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu

I.
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: .......................... ​............... ​........... ​. . . ​. .

. . . ​. . . ​.........​............................
Zastoupený: ...... ​................​................. ředitelem státního podniku 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...... ​.............. ​.......... specialista -  autodoprava, pojištění 
Tel.:.​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . ..​. . . . . .​. . . . . .​. . . . .  e-mail: ...........................

Zhotovitel: M-tech, s. r. o.
Průmyslová 526, Pardubicky, 530 03 Pardubice
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
(oddíl C, vložka 5282)
IČO: 60108550 DIČ: CZ60108550, plátce DPH 
Bankovní spojení: ..... ​................

. . . ​. . . ​..... ​............................ 
Zastoupený: ....... ​............... jednatel, ..... .​. . . .. .​. . . ..
Osoba oprávněná k jednání ve věcí plnění předmětu této smlouvy:
.......... ​................ prokura
Tel.:.​... ​. . . . . .​. . . . . .​. . . . . .​. . . . .  e-mail: ...........................................

uzavírají následující dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, kterým se rozšiřuje předmět plnění, navyšuje 
cena za plnění a Smlouva se doplňuje o přílohy č. 1 a č. 2., které tvoří nedílnou součást 
Smlouvy takto:

Znění článku II. Předmět smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Předmět plnění
1. Zhotovitel se zavazuje, na základě zadávací dokumentace vypracované objednatelem 

a za podmínek upravených touto smlouvou, realizovat pro objednatele investiční akci 
v souladu s nabídkou podanou, a objednatelem vybranou jako ekonomicky nejvýhodnější 
v rámci zadávacího řízení s názvem „Centrální klimatizace administrativní budovy 
ředitelství státního podniku“. Předmět plnění podle smlouvy se rozšiřuje o vícepráce



uvedené v položkovém rozpočtu -  vícepráce a o práce podle nabídky č. 21NA00577 ze 
dne 6. 10. 2021, které jsou nedílnými přílohami tohoto dodatku.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedeni předmětu plnění potřebné.

3. Svůj závazek specifikovaný v čl. II odst. 1 smlouvy včetně dodatku č. 1 zhotovitel splní 
předáním díla. Předávané dílo musí být provedeno ve sjednaném rozsahu a kvalitě a musí 
být splněny podmínky předání díla, podrobně upravené v článku IV. smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s touto smlouvou včetně 
dodatku č. 1 převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. III smlouvy navýšenou 
podle dodatku č. 1.

5. Kódy klasifikace předmětu smlouvy:
CPV: 45331220-4 Instalace a montáž klimatizace.

Znění článku III. Cena a platební podmínky se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění dle smlouvy včetně dodatku č. 1 se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisu dohodou smluvních stran ve výši:
Cena celkem 1 182 540,- Kč bez DPH za plnění dle čl. II odst. 1 této smlouvy včetně 
dodatku č. 1. (slovy: jedenmilionstoosmdesátdvatisícepětsetčtyřicet korun českých bez 
DPH) z toho cena za projektovou dokumentaci 6 500 Kč bez DPH
Celková cena zahrnuje veškeré náklady na provedení předmětu plnění dle smlouvy včetně 
dodatku č. 1.

K celkové ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Právo zhotovitele fakturovat za plnění podle čl. II odst. 1 smlouvy včetně dodatku č. 1 
vzniká protokolárním převzetím řádně dokončeného předmětného plnění nebo jeho 
ucelené části (bez jakýchkoli vad a nedodělků) objednatelem.

3. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktur budou protokoly o předání 
a převzetí díla nebo zjišťovací protokoly a soupisy provedených prací a dodávek. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den předání a převzetí řádně dokončeného díla. 
Faktury budou splatné do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Za den úhrady se považuje 
den připsání fakturované částky na účet zhotovitele. Jestliže vrátí objednatel vadnou 
fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová Ihúta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury. Faktury lze zasílat elektronicky na: 
​..................................

4. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročítelnou.



Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny..

Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet -  vícepráce 

Příloha č. 2: Nabídka č. 21NA00577 ze dne 6. 10. 2021.

Ve Stráži pod Ralskem dne 12. 10. 2021 V Pardubicích dne 12. 10. 2021

Za DIAMO, státní podnik: Za M-tech, s. r. o.



M TE01 o
<n

Soupis provedených prad č. 2_k 30.9.2021 • Vícepráce 

Předávací protokol na uvedený materiál v hodnotí S8 068,-
Zpracoval: V itw h j V.c|Hrr.l 

C n r 10 4. K lít

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - Vicepráce

Objednatel
DIAM O, státní podnik

Máchova 201, 471 27, Stráž pod Ralskem

IČ. 00002739

DIČ: CZ00002739

Smlouva o dílo -  realizace akce „Centrální klimatizace administrativní budovy ředitelství státního podniku"
Strana 4 (celkem 5)



M  TECH' O

V)

Dodavatel:

M-tech, s.r.o.
Průmyslová $26. Pardubice 530 03

IČ 60108660
DIČ C280108650

Spisové značka OR
C 5282 vederá u Krajského «oudu v Hraoci Králové

Nabídka vydané 21NA00677

Daium vystaveni 06.10.2021 
Platnost do: 31.10.2021
Splatnost 30

Úhrada:
Doprava
Zakázka č. 21KM9004«
TM M  10 2021

Odbérat»!:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 3t r i i  pod Ralakam

IČ 00002738
DIČ: CZ00CG273S

Email ...............................​......​........................​... 
Tel ..................

W srní název zakázky
DIAMO C entrální klim atizace edm inistre ttvnf budovy řed ite lství státního podniku

Ceková aleve na vybraných pokxlkách nabídky vydané je . .​.......(hodnota slevy je bez DPH).

Céeácyv CZK Bez DPH DPH Celtem e DPH
OS ............
10% ..... ..... .....
15% ..... ..... .....
21% ..... ..... .....

Celtem ............ ..... ....​.........

Č ástka k  ú h ra d * v  CZK 11 316,00
ZftMadam ars vypoe« dani )• &«fca ? c i OPH- 7

Ekcrenvdr) e r(omečm synem POHOa*

Vypracoval.​..............​..............
...............................................​.. .. ​.......​.......​......

Smlouva o dílo -  realizace akce „Centrální klimatizace administrativní budovy ředitelství státního podniku“
Strana 5 (celkem 5)


